Постановление Брянской городской администрации
от 29-07-2016 № 2574-п

Об отмене постановлений
Брянской городской
администрации
от 15.07.2016  № 2435-п,
от 15.07.2016  № 2432-п,
от 15.07.2016  № 2433-п

 В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным

транспортом  и городским наземным электрическим транспортом в

Российской  Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1.  Отменить постановления Брянской городской администрации от

15.07.2016  № 2435-п «Об изменении муниципального маршрута регулярных

перевозок в городе Брянске № 36»,  от 15.07.2016 № 2432-п «Об изменении

муниципального маршрута регулярных перевозок в городе Брянске № 50» и

от 15.07.2016 № 2433-п «Об изменении муниципального маршрута

регулярных перевозок в городе Брянске № 55».

2

2. Отделу пресс-службы Брянской городской администрации (Лашко)

настоящее постановление опубликовать в муниципальной  газете «Брянск»  и

на официальном сайте Брянской городской администрации.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Г.В. Пыко, и.о. заместителя Главы городской администрации.

Глава администрации

        А.Н. Макаров